Edição 973 – Quarta - Feira, 01 de Dezembro de 2021                    Página 1 de 1

EDIÇÃO Nº 973 – Quarta - Feira, 01 de Dezembro de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

PORTARIA Nº 587/2021

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES

O Prefeito Municipal de Carandaí – MG, no

uso de suas atribuições e permissões

legais, conferidas pelo artigo 74 da Lei

Orgânica Municipal;

RESOLVE

Art. 1º. Conceder férias aos servidores

conforme discriminado abaixo:

PERÍODO DE 01/12/2021 A 30/12/2021

- Ana Claudia Neves Santos (16/05/2020

a 16/05/2021)

- Daniela Mara Lisboa (01/12/2019 a

01/12/2020)

- Douglas Alcides Pereira (01/10/2020 a

01/10/2021)

- Leila Aparecida da Cruz Carvalho

(25/09/2019 a 25/09/2020)

- Luciene Aparecida da Costa

(23/03/2020 a 23/03/2021)

- Lucila Simone de Sousa Cruz

(02/12/2019 a 02/12/2020)

- Lucileia Maria de Assis (01/10/2020 a

01/10/2021)

- Maria Laura Vicente de Paulo

(12/11/2020 a 12/11/2021)

- Rejane Quele dos Santos (29/08/2019 a

29/08/2020)

- Roseni Aparecida Pinto e Raimundo

(01/06/2020 a 01/06/2021)

- Simone Aparecida Duarte da Cunha

(10/06/2018 a 10/06/2019)

- Vania Lucia da Silva (10/06/2020 a

10/06/2021)

PERÍODO DE 02/12/2021 a 31/12/2021

5615 Danielle Rodrigues de Souza

(13/05/2020 a 13/05/2021)

5335 Eliane Cristina do Patrocinio

Carvalho (02/04/2020 a 02/04/2021)

5925 Elzi Lina da Silva (23/03/2020 a

23/03/2021)

1971 Patricia da Costa (03/08/2018 a

03/08/2019)

5343 Pollyanna Nadia da Cunha Souza

(02/04/2020 a 02/04/2021)

PERÍODO DE 03/12/2021 a 01/01/2022

- Eliezer Vieira de Rezende (12/09/2018

a 12/09/2019)

- Luiz Carlos dos Reis (01/11/2019 a

01/11/2020)

PERÍODO DE 04/12/2021 a 02/01/2022

- Lilia Cristina Mateus da Silva

(01/12/2019 a 01/12/2020)

PERÍODO DE 06/12/2021 a 04/01/2022

- Aida Tavares de Paula (26/03/2020 a

26/03/2021)

- Aline Camila da Silva (01/10/2020 a

01/10/2021)

- Brenda Helena de Lima Sousa Carvalho

(05/06/2020 a 05/06/2021)

- Fabio Junior da Cruz (02/02/2019 a

02/02/2020)

- Mere Aparecida dos Santos

(03/11/2020 a 03/11/2021)

- Michelle Campos Freitas (12/09/2017 a

12/09/2018)

- Naryane Nadia de Andrade (10/06/2020

a 10/06/2021)

PERÍODO DE 09/12/2021 a 07/01/2022

- André Luiz da Cruz (01/03/2020 a

01/03/2021)

- Vania Ines da Silva e Silva (01/09/2020

a 01/09/2021)

PERÍODO DE 13/12/2021 a 11/01/2022

- Altamir Simões Filho (07/10/2019 a

07/10/2020)

- Bernadete Lima Rodrigues (01/10/2020

a 01/10/2021)

- Francilaine Nunes Araujo Melo

(01/10/2019 a 01/10/2020)

- Rafael Jose de Assis (26/06/2020 a

26/06/2021)

- Ronan Luis de Sousa (01/04/2020 a

01/04/2021)

- Sebastiao de Paula Cardoso

(01/10/2019 a 01/10/2020)

- Virginia Rubatino (09/01/2020 a

09/01/2021) (gozo 13/12/2021 a

22/12/2021 e 18/04/2022 a 07/05/2022)

PERÍODO DE 15/12/2021 a 13/01/2022

- Izadora Maria Vitoretti Augusto

(05/12/2020 a 05/12/2021)

- Sonia das Graças Droumond Almada

(03/07/2020 a 03/07/2021)

- Tania Aparecida de Oliveira Diniz

(01/07/2020 a 01/07/2021)

PERÍODO DE 20/12/2021 a 18/01/2022

- Caique Florentino de Souza

(07/03/2020 a 07/03/2021)

- Fabiula Aparecida Pinto (01/12/2020 a

01/12/2021)

- Gislaine Marciana Borges Rocha

(02/12/2020 a 02/12/2021)

- Mirma Maria de Lima Pelaez

(01/11/2016 a 01/11/2017)

- Zita Maria Nogueira (10/01/2020 a

18/01/2022)

PERÍODO DE 23/12/2021 a 21/01/2022

- Adilson Benedito Varola (05/06/2020 a

05/06/2021)

PERÍODO DE 27/12/2021 a 25/01/2022

- Carlos Henrique Felipe Pereira Vale

(13/02/2020 a 13/02/2021)

- Lucianna Helena do Socorro Rodrigues

(26/11/2020 a 26/11/2021)

- Maria Iris de Carvalho Mazzini Baeta

(17/05/2019 a 17/05/2020)

- Suzilaine Aparecida da Fonseca Duarte

(10/06/2020 a 10/06/2021)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo

Neves, 01 de dezembro de 2021.

Washington Luis Gravina Teixeira

Prefeito Municipal

Justino Martins Neto

Secretário de Governo

		2021-12-02T16:54:11-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento